22. Nec est aliquis in eis filius perditionis, sed omnes manemus in uno spiritu unianimes conlaborantes in fide euangelii, unum sentientes, armati scuto fidei, praecincti lumbos in ueritate, unum

1 I Cor. 4, 21      8 cf. Eph. 2, 14      cf. Col. 1, 20      11 Esai.  
 60, 4      18 Esai. 8, 18      19 Ioh. 17, 12      21 cf. Ioh. 17, 12      cf. Phil.  
 1, 27 et 2, 2      23 cf. Eph. 6, 16. 14

1 superbia *V* 5 frater *C* 6 nos inuicem *om.* *A* complexemur *Cv* et *fin. om.* *O* 8 pacifica ut *Ra.c.* 9 et *om.* *ACv* quae in caelis sunt *V* 10 relegiosum *O* hunc et] hund ad *A* 11 eleua nunc *V* eleua oculos tuos in circuitu *A* 12 congregatos (*s.s.l.*) *R* congrega\*\*\* *O* et ecce *v* optabas] occupabas *R* 13 senectute tua *v* 14 *om* *O* 15 aliis *O* alt. suum = τὸ ἑαυτῶν θυσιαστήρον 16 laetia *O* gaudete *RO* 18 dedit (*έδωκεν*) dedisti *R* dominus *A* et illam] etiam *A* 21 om̄ (*s.s.a.*) *R* maneamus (*a.s.*) *O* man. unan. (unian. *O*) in una spir. unan. (unian. *O*) *OA* 22 unianimes *VA* 23 sentientes (*ζητούοδητες*) scientes *C* in ueritatem *C*

solum scientes, aduersum diabolum bellum et aduersum eos qui  
sub illo militant. nec timeamus eos, qui possunt corpus occidere,  
animae autem nihil facere possunt, timeamus uero eum, qui  
potest animam et corpus perdere in gehennam, seruantes  
bonum depositum, quod a patribus suscepimus, adorantes 5  
patrem et filium et spiritum sanctum, in filio patrem, in  
spiritu filium intellegentes, in quo baptizati sumus, in quem  
credidimus, cui confessi sumus, diuidentes antequam coniun-  
gamus et iungentes antequam diuidamus, non tria unum  
2 dicentes. neque enim insubstantia nomine nominamus, id est 10  
unam solam subsistentiam sentientes, ut scilicet dinitiae no-  
strae in nominibus sint et non in rebus, et rursum dicimus tria  
unum non secundum subsistentiam sed secundum substantiam  
deitatis unitatem in trinitate uenerantes et trinitatem in uni-  
tate confitentes. tota ergo trinitas adoranda, quia tota regalis 15  
est; unius enim potestatis et unius gloriae, supra mundum,  
supra tempora, increata, inuisibilis, incomprehensibilis, inuesti-  
3 gabilis. quae quo ordine apud semet ipsam sit ipsa sola  
cognoscit, a nobis autem similiter et aequaliter adoratur;  
sola enim est intra sancta sanctorum uniuersam creaturam in 20  
exterioribus habens. et ipsa quidem primo uelamine dirimitur,  
reliqua uero rationabilis creatura secundo contegitur uelamento,  
post illam uero rursum secundo uelamine nos dirimimur a  
4 caelestibus. haec nos sentientes, fratres, et confitentes eos,